36.668,38 EUR (celková cena bez DPH) 

- uhradená záloha (predfaktúra č. P070001 zo dňa 22/11 /2007): 396.276,30 SKK (vrátane 
DPH 19%)- prepočet na EUR: 13.153,96 EUR (vrátane DPH 19%), resp. 11.053,75 EUR 
(bez DPH 19%). 

rozdiel/doplatok: 36.668,38 mínus 11.053,75 = 25.614,63 EUR (slovom: 
.,dvadsaťpäťtisícšesťstoštrnásť EUR+ 63/100) bez DPH 20%, resp. 30.737,56 EUR (slovom: 
.,tridsaťtisícsedemstotridsaťsedem EUR + 56/1 OO) vrátane DPH 20%. 

5. Platobné podmienky 

Platba sa uskutoční bankovým prevodom na účet predávajúceho do 30 dní od fyzického 
dodania a prevzatia tovaru. 

V Bratislave, 1

Príloha: 

Kupujúci: 

SL

List od výrobcu, firmy Wilhelm Heckel GmbH - potvrdenie zvýšenia ceny a predÍženia